
Pag. 1 a 2  

Aversa (CE) – cap 81031 – via Ettore Corcioni, 88 Tel. 0818901236  
email: cepc02000p@istruzione.it – pec: cepc02000p@pec.istruzione.it  - web: www.liceocirillo.it  

 

  

 

 

 

 

All’Albo - Sede  

Al sito web 

e p.c. Al DSGA 
 
 
 

Oggetto: Graduatorie provvisorie per il reclutamento del REFERENTE PER LA VALUTAZIONE - 

PROGETTO 10.2.2A-FSEPON-CA-2017- 1051 Sviluppo del pensiero computazionale, della 

creatività digitale e delle competenze di “cittadinanza digitale - Fondi Strutturali Europei – 

Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020. 

 
 

GRADUATORIE PROVVISORIE REFERENTE PER LA VALUTAZIONE  
PROGETTO -10.2.2A-FSEPON-CA-2017- 1051 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTA  la Programmazione Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, 

competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 - Avviso pubblico prot. n. 2669 del 

03/03/2017 “Cittadinanza digitale”. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE) - 

Obiettivo Specifico 10.2 – Azione 10.2.2. sottoazione 10.2.2A “Competenze di base”; 

VISTA la nota autorizzativa alla realizzazione del progetto 10.2.2A-FSEPON-CA-2018-1051 prot. n. 

AOODGEFID/28248  del 30/10/2018  intestata alla singola istituzione scolastica;”  ed il relativo 

finanziamento; progetto 10.2.2A-FSEPON-CA-2018-1051; 

VISTE le “Disposizioni ed istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai Fondi strutturali 

europei” 2014-2020; 

VISTE le Procedure per l’affidamento di incarichi nell’ambito dei progetti (Cfr. nota prot. 1588 del 13 

gennaio 2016 “Linee Guida per l'affidamento dei contratti pubblici di servizi e forniture di 

importo inferiore alla soglia comunitaria”), l‘Istituzione Scolastica potrà coinvolgere, nella 

realizzazione del progetto formativo, personale interno o esterno; 

VISTA la nota prot. n. AOODGEFID/34815 del 02 agosto 2017 Fondi Strutturali Europei – Programma 

Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014 – 2020 

– Attività di formazione – Iter di reclutamento del personale “esperto” e relativi aspetti di 

natura fiscale, previdenziale e assistenziale; 

VISTO  il verbale del Consiglio d'Istituto n. 27 del 18/01/2016, con il quale è stato approvato il PTOF 

LICEO CLASSICO E MUSICALE “DOMENICO CIRILLO” 
 
 

 Classico 
Classico Internazionale Cambridge 
Classico della Comunicazione 
Musicale  

 

                                   

http://hubmiur.pubblica.istruzione.it/alfresco/d/d/workspace/SpacesStore/9f2529e2-4dd5-45e4-a99e-8277c132fae6/prot1588_16.pdf
http://hubmiur.pubblica.istruzione.it/alfresco/d/d/workspace/SpacesStore/9f2529e2-4dd5-45e4-a99e-8277c132fae6/prot1588_16.pdf
http://hubmiur.pubblica.istruzione.it/alfresco/d/d/workspace/SpacesStore/9f2529e2-4dd5-45e4-a99e-8277c132fae6/prot1588_16.pdf




Pag. 2 a 2  

Aversa (CE) – cap 81031 – via Ettore Corcioni, 88 Tel. 0818901236  
email: cepc02000p@istruzione.it – pec: cepc02000p@pec.istruzione.it  - web: www.liceocirillo.it  

per il triennio 2016 - 2019; 

VISTA  la delibera n. 7 del  09/09/2017 di approvazione  del  Programma Annuale dell'esercizio 

finanziario nel quale è inserito il Progetto autorizzato e finanziato; 

VISTO il Decreto Interministeriale n. 129 “Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’articolo 1, comma 143, della 

legge 13 luglio 2015, n. 107”; 

VISTA determina dirigenziale prot. n. 3363 del 12/04/2019 che decreta l’avvio delle procedura per la 

selezione di figure professionali specializzate per l’espletamento dei moduli previsti nel Piano 

Integrato; 

VISTO il proprio avviso di selezione per il REFERENTE PER LA VALUTAZIONE prot. n. 3412 del 

13/04/2019 al fine di attuare i moduli del PROGETTO 10.2.2A-FSEPON-CA-2017- 1051 Sviluppo 

del pensiero computazionale, della creatività digitale e delle competenze di “cittadinanza 

digitale - Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, 

competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. 

CONSIDERATA  la necessità di reperire un docente interno Referente per la valutazione nell’ambito del 
progetto 10.2.2A-FSEPON-CA-2018-1051; 

ESAMINATE      le domande del personale interessato; 

 
DECRETA 

 
Sono pubblicate in data odierna all’albo e sul sito web della scuola le graduatorie PROVVISORIE  relative al 

reclutamento del REFERENTE PER LA VALUTAZIONE PROGETTO 10.2.2A-FSEPON-CA-2017- 1051 Sviluppo del 

pensiero computazionale, della creatività digitale e delle competenze di “cittadinanza digitale - Fondi Strutturali 

Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-

2020. 

 

Docente Titoli Ecdl Foma 
zione 

Anni di 

Servizio 

Progettazione 

Pon 

Esperienza 

Pon 

Funzione 

Strumentale 

Gestione 

Piattaforma 

Totale 

ROMANO 
ANNA 

10 3 8 5 10 10 5 2 53 

 
Avverso le suddette graduatorie è ammesso, reclamo entro 7 giorni dalla data di pubblicazione all’Albo, 
ovvero entro il 31/052019, fatte salve eventuali correzioni in autotutela. 

 
 

Il Dirigente scolastico 

Prof. Luigi Izzo 
 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa  
ai sensi dell’art. 3, co. 2, DL.vo39/1993 

 


